

## 'İki dil' ve 'özerklik' tartışması çözüm sürecine suikast girişimidir

24/12/2010

AK Partili Ömer Çelik, 'iki dil' ve 'demokratik özerklik' tartışmalarına tepki gösterdi. "Bu tartışmaları, Türkiye'deki gerçek demokratikleşme sürecine, gerçek açık toplum arayışlarına suikast teşebbüsü olarak görüyorum." dedi.



AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ömer Çelik, 'iki dil' ve 'demokratik özerklik' tartışmalarına tepki gösterdi. Bu kavramların Türkiye'deki demokratikleşmeyi yaralayacak biçimde kullanıldığını söyleyen Çelik, "Son özerklik tartışmalarını, resmî dilin iki dilli olması tartışmalarını, ben Türkiye'deki gerçek demokratikleşme sürecine, gerçek açık toplum arayışlarına suikast teşebbüsü olarak görüyorum." dedi.

Ömer Çelik, AK Parti Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısı öncesinde basın mensuplarının sorularını cevapladı. Gazetecilerin ilk sorusu da bir haftadır tartışılan BDP'nin 'iki dilli yaşam' isteği ile DTK'da alınan 'demokratik özerklik' taslağı oldu. Çelik, Türkiye'nin bir açık toplum olduğunu, her şeyin tartışılabilirliğini belirtti. Ancak bu tartışmaların hangi zamanlama ile gündeme getirildiğinin önemli olduğunu da vurguladı. Ardından "Maalesef Demokratik Toplum Kongresi (DTK), ona yakın duran siyasi parti (BDP), temel birtakım kavramları, demokratik kavramları Türkiye'deki demokratikleşmeyi yaralayacak, Türkiye'deki demokratikleşme sürecini sakatlayacak şekilde işlevselleştiriyor." değerlendirmesinde bulundu. 'Özerklik, federasyon gibi yöntemler Türkiye'ye daha çok demokrasi getirir' gibi bir anlayış oluşturulmaya çalışıldığını kaydeden Çelik, şöyle devam etti: "Bir kere siyaset açısından, mantık açısından özerkliğin olduğu, federasyonun olduğu ülkelerin farklı tarihsel koşulları var. Türkiye'de gerçekten demokrasi isteyenler, Türkiye'de toplumsal gruplar arasında gerçekten barışa ve açık toplum düzenine dayalı bir diyalog isteyenler, bu özerklik tartışmasıyla, bu resmî dilin iki dil olması tartışmalarıyla gerçek demokratikleşmeye ve Türkiye'de açık toplum düzenine karşı son derece zararlı bir pozisyon almış oluyorlar. Bunu sakatlayan, bunu neredeyse sabote etmek tutuma dönüştürmüş oluyorlar siyasi tavırlarıyla." ANKARA CİHAN